Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

КИРЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   № 953
03 октября 2012г.                                                                                                               Киренск

«О признании утратившим силу
Постановления  администрации
 Киренского муниципального района
№353 от 02.10.2009г.»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с Федеральным законодательством, руководствуясь статьями 42, 43 Устава муниципального образования Киренский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации Киренского муниципального района №353 от 02.10.2009 года «Об утверждении Положения об экспертизе  муниципальных правовых актов и их проектов на коррупциогенность».
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Киренского муниципального района kirenskrn.irkobl.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Мэр Киренского муниципального района              		                     П.Н. Неупокоев

Исп. И.С. Чернина